[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________

от 10.05.2023г.		                         №23

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение о резервном фонде Кленовского сельского поселения Жирновского района Волгоградской области администрации Кленовского сельского поселения Жирновского района Волгоградской области, утвержденное постановлением администрации Кленовского сельского поселения от 01.09.2021 № 52

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Кленовского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения  в Положение о резервном фонде Кленовского сельского поселения Жирновского района Волгоградской области администрации Кленовского сельского поселения Жирновского района Волгоградской области, утвержденное постановлением администрации Кленовского сельского поселения от 01.09.2021 № 52:
1.1. В пункте 1.1 слова «и не может превышать 3 процента общего объема расходов, утвержденного решением о бюджете Кленовского сельского поселения Жирновского района Волгоградской области на соответствующий финансовый год и плановый период» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кленовского сельского поселения                          Д.М. Дулимов

image1.png